
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
VELIKONOČNÍ OKTÁV

Neděle 23. března – ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ
7.30 – mše svatá (Albín Tesař,manželka,2 rodiče)

žehnání velikonočních pokrmů
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (za farníky)
žehnání velikonočních pokrmů

odpolední adorace a farní kavárna nebude
15.00 – 17.00  možnost prohlídky věže kostela

Pondělí 24. března – PONDĚLÍ V     OKTÁVU VELIKONOČNÍM  
7.30 – mše svatá (Jan Urbánek, manželka, syn a snacha)
10.30 – mše svatá (Jaroslav Kaňa, manželka, 2 rodiče)

Úterý 25. března – ÚTERÝ V     OKTÁVU VELIKONOČNÍM  
mše svatá nebude

18.00 – modlitební společenství

Středa 26. března – STŘEDA V     OKTÁVU VELIKONOČNÍM  
mše svatá nebude

Čtvrtek 27. března – ČTVRTEK V     OKTÁVU VELIKONOČNÍM  
mše svatá nebude

19.00 – mariánská pobožnost

Pátek 28. března – PÁTEK V     OKTÁVU VELIKONOČNÍM  
19.00 – mše svatá (Jiljí a Růžena Zelinkovi a jejich kmotřence)

po mši tichá hodinová eucharistická adorace

Sobota 29. března – SOBOTA V     OKTÁVU VELIKONOČNÍM  
7.00 – mše svatá (Albína a Václav Urbánkovi, syn, dcera a celá rodina)

po mši na faře ministrantská schůzka
18.00 – charismatické společenství v kostele

úklid kostela – Zoubková Ludmila, ul. Osvobození

V noci ze soboty 29.3. na neděli 30.3. začíná letní čas (noc o hodinu kratší).

Neděle 30. března – 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ
Neděle Božího milosrdenství
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (František Konečný, manželka a děti)

14.00 – odpolední adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00  farní kavárna ( Hutáková – Zoubková )

Další oznámení:



VELIKONOČNÍ PŘÁNÍ BRNĚNSKÉHO BISKUPA VOJTĚCHA CIKRLEHO

Milé sestry, milí bratři,

všichni toužíme po velké lásce. Ale opravdu velká láska je bytostně spjata s věrností, vytrvalostí a především 
s bolestí. Velká láska dává všanc sebe, svůj život. 

Před velkou láskou, které bychom dali sami sebe, ale máme strach. Ten k lásce nepatří. 
Velikonoce jsou obdobím, kdy je před nás rozprostřen obraz velké lásky, oběti života i jejího vítězství v Ježíši 

Kristu. 
Děkuji vám všem, kteří pravdivě a s nasazením pracujete na velkém Božím díle a dáváte všanc i sebe. Děkuji 

za vaše modlitby, oběti, námahy, trpělivost i snahu porozumět druhým v různosti dnešního světa a být jim 
správným ukazatelem na cestě.

Přeji vám požehnané prožití velikonočních svátků a určitou empatii, která se stane osobním bohatstvím, z 
něhož máme rozdávat.

Váš + Vojtěch Cikrle

V době velikonoční je modlitba Anděl Páně nahrazena modlitbou Vesel se nebes 
královno.

Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ se letos přesouvá na pondělí 31. března.

Svěcená voda je v  křtitelnici. Podle potřeby si ji můžete brát domů.

Poděkování všem, kteří jakýmkoliv způsobem přispěli k důstojné oslavě svátků 
Kristova utrpení, smrti a vzkříšení – chrámovému sboru, schole, ministrantům, 

za úklid a květinovou výzdobu a za modlitební podporu.

Upozornění: 
Kdo jste obdrželi nebo obdržíte citově podbarvenou žádost o finanční pomoc od "Nadačního 

fondu dětí Matky Terezy" s přibaleným růžencem - pokud můžeme radit, nic neposílejte a svůj 
dar potřebným věnujte organizacím, kterým důvěřujete a o jejichž totožnosti jste si jisti. 

(Více v Katolickém týdeníku 11/2008, str. 2.)

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
29.března;26.dubna;31.května;28.června;26.července;30.srpna;27.září;25.října;29.listopadu

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši 
svaté.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
 VELIKONOČNÍ OKTÁV

http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 23. března – ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ
	Pondělí 24. března – PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
	Středa 26. března – STŘEDA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
	Čtvrtek 27. března – ČTVRTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
	Pátek 28. března – PÁTEK V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
	Sobota 29. března – SOBOTA V OKTÁVU VELIKONOČNÍM
	Neděle 30. března – 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

